35) 
HABIENDOSE EXTRAVIADO 
Boleta Depósito, un día fecha 
N.o 39-2126. Banco Anglo Sud- 
Americano Limitado ahora Ban- 
co De Londres y América del Sud 
Ltdo. a nombre de Ministerio 
de Relaciones Exteriores fecha 
8 noviembre 1927 por cantidad 
$ 1222.50 (un mil doscientos 
veintidos 50|100 pesos mic CEE 
da sin valor por haberse dado 

Sept. 

OPERARIOS Y 
OBREROS BUS- 
CADOS 

34) 
aviso legal correspondiente. 

HABIENDOSE EXTRAVIADO 
libreta 537,379 de la Caja Na- 
cional] Ahorros, queda nula por 
haberse dado aviso. 5 Sept.